
 
 
 
 
 
 
 
Informacja prasowa   

________________________________________________________________ 
Jak pokryć skórę iskrzącymi perełkami? 
Seria produktów JOKO UNIVERSE 
 
Wypiekane produkty JOKO UNIVERSE, które zawierają 90% iskrzących perełek 
zyskały uznanie wśród polskich konsumentek. Proponowane cienie, pudry i róże, dzięki 
ekskluzywnej technologii wypiekania gwarantują przedłużony efekt perłowego lśnienia 
oraz zachowują więcej ekstraktów roślinnych i składników odżywczych. 
 
Jedyna polska fabryka produktów wypiekanych 
Firma JOKO Cosmetics jest krajowym liderem produkcji kosmetyków wypiekanych. Jest to 
jedyny podmiot, który cały proces produkcyjny realizuje na terenie Polski, co gwarantuje 
wysoką jakość i umożliwia pełną kontrolę nad poszczególnymi etapami powstawania 
produktów. Bogate doświadczenie producenta kosmetyków wypiekanych umożliwiło 
stworzenie kolekcji UNIVERSE, która zawiera bardzo trwałe cienie, pudry oraz róże. 
 
Wypiekanie 
Tradycyjnie produkowane cienie, pudry oraz róże są tworzone w procesie prasowania pod 
dużym ciśnieniem. Przy pracach nad produktami zawierającymi drobinki perłowe w trakcie 
prasowania drobinki są zgniatane, a kosmetyki tracą efekt ikrzenia, który nadaje skórze 
wyjątkowego blasku. Inaczej jest przy zastosowaniu unikalnej metody wypiekania 
opracowanej przez specjalistów z JOKO Cosmetics. Dzięki niej iskrzące perełki pozostają 
nienaruszone i zachowują swoje naturalne właściwości.  
 
Cienie UNIVERSE 
Pozbawione talku wypiekane cienie do powiek zawierają ponad 90% pigmentów perłowych. 
Dzięki temu po naniesieniu na powieki uzyskiwany jest niespotykanie lśniący efekt, który ma 
znacznie dłuższą trwałość niż w przypadku cieni tradycyjnych. Składniki otrzymywane z 
jedwabiu pozwalają spotęgować efekt nabłyszczenia, a zawartość wody umożliwia 
stosowanie cieni w dwóch wariantach: na mokro i na sucho. Aplikacja z użyciem wody 
sprawia, że kolor jest o ton ciemniejszy, z cienie zyskują efekt wodoodporności.  
Kolorystyka: w wersji UNO 8 kolorów, w wersji DUO 6 kombinacji kolorystycznych 
Sugerowana cena: UNO – 22 zł, DUO – 25 zł 
 
Pudry UNIVERSE 
Produkty uzyskiwane w procesie wypiekania nadają skórze bardzo naturalny, rozświetlający 
efekt. Ich konsystencja jest delikatna i jedwabista, co sprawia, że aplikacja jest przyjemna i 
można ją porównać do dotykania jedwabnej apaszki. Zwiększona ilość bogatych we 
właściwości odżywcze olejku jojoba i olejku z orzechów macadamia równocześnie nawilża 



oraz chroni skórę przed czynnikami zewnętrznymi. Produkt nie zawiera talku i może być 
stosowany do wszystkich rodzajów cery. 
Kolorystyka: dostępne w trzech wariantach kolorystycznych 
Sugerowana cena: 32 zł 
 
Róże UNIVERSE 
Bardzo wysoka zawartość iskrzących drobinek perłowych oraz brak talku sprawiają, że róż 
wypiekany UNIVERSE idealnie rozświetla i podkreśla kości policzkowe. Zmęczoną cerę 
odżywia i nadaje jej świeży efekt, co sprawia, że bez względu na porę dnia, czy poziom 
zmęczenia kobieta może czuć się pięknie. Olej macadamia gwarantuje długotrwałe 
nawilżenie, dzięki czemu produkt jest odpowiedni do wszystkich rodzajów cery. 
Kolorystyka: dostępne w trzech wariantach kolorystycznych 
Sugerowana cena: 29 zł 
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JOKO Cosmetics, polski producent kosmetyków kolorowych, od ponad dwudziestu lat zdobywa uznanie 
konsumentek na rynkach zagranicznych. Od kilku lat marka JOKO jest obecna na polskim rynku.  
JOKO Cosmetics słynie z doskonałych produktów wypiekanych, prasowanych i sypkich takich jak cienie do 
powiek, pudry czy róże. Dzięki wykorzystaniu najnowszych rozwiązań technicznych i technologicznych, w tym 
unikalnej szwajcarskiej technologii mikronizacji, oraz ekskluzywnych składników produkty JOKO Cosmetics z 
powodzeniem konkurują jakością z czołowymi markami światowymi. Więcej informacji na temat firmy i jej 
produktów na www.joko.pl 
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